PÚBLICA NA ENTRADA DA CIDADE DE PIO IX – PI, PI 142 E BR 020.” 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO IX - PI. 

CNPJ: 06.553.812/0001-40 

CONTRATADO: CASA DA ELETRICA PRODUTOS E SERVICOS ELETRICOS 

LTDA (CASA DA ELETRICA) 

CNPJ: 57.342.558/0001-72 

VALOR: R$ 704.900,00 (SETECENTOS E QUATRO MIL E NOVECENTOS 

REAIS) 

FONTE DE RECURSOS: 500, 751. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39. 

VIGÊNCIA: 105 (CENTO E CINCO) DIAS, A PARTIR DA EMISSÃO DA ORDEM 

DE SERVIÇO. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 14 DE JANEIRO DE 2026. 

--------------------------------------------------------- 
Bruno Eduardo Sousa Pereira 

Agente de Contratação 

BRUNO EDUARDO 

SOUSA